

Cafe Kik ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 30 92 23 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Brian Risby Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Kik ApS
Solvej 4
3330 Gørløse

CVR-nr.: 30 92 23 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Knudsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive café-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.214.131 kr. mod 5.393.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829.697 kr. mod 12.448.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.214.131	5.393.677
1 Personaleomkostninger	-2.865.914	-2.816.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.066	-173.232
Driftsresultat	2.166.151	2.404.412
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.639.670
Andre finansielle indtægter	203.857	69.332
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.581	-155.082
Resultat før skat	2.350.427	12.958.332
Skat af årets resultat	-520.730	-510.266
Årets resultat	1.829.697	12.448.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.673.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	329.697	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.934
Disponeret i alt	1.829.697	12.448.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.488	630.569
Materielle anlægsaktiver i alt	553.488	630.569
Anlægsaktiver i alt	553.488	630.569
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.600	35.100
Varebeholdninger i alt	54.600	35.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.576	10.576
Periodeafgrænsningsposter	20.356	81.422
Tilgodehavender i alt	30.932	91.998
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.578.024	1.393.813
Værdipapirer i alt	1.578.024	1.393.813
Likvide beholdninger	3.251.606	3.262.849
Omsætningsaktiver i alt	4.915.162	4.783.760
Aktiver i alt	5.468.650	5.414.329

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.321.191	1.991.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.946.191	4.116.494
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.807	16.813
Hensatte forpligtelser i alt	13.807	16.813
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.022	556.969
Selskabsskat	332.628	118.843
Anden gæld	723.002	605.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.652	1.281.022
Gældsforpligtelser i alt	1.508.652	1.281.022
Passiver i alt	5.468.650	5.414.329

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.805.181	2.761.891
Andre omkostninger til social sikring	60.733	54.142
	2.865.914	2.816.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.581	155.082
	19.581	155.082
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.991.494	2.216.428
Årets overførte overskud eller underskud	329.697	-224.934
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.673.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.673.000
	2.321.191	1.991.494
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Risby Knudsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574247780187

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-06-22 19:23:35Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-22 20:56:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>